
Isot liiketilahankkeet vetävät

–Asuinkerrostalojen rakentaminen on 
selvästi vähentynyt Oulun kaupungin 
alueella, Viitanen toteaa. –Vaikka raken-
nuslupia on edelleen haettu reippaas-
ti, aloituksia on 20 % vähemmän kuin 
viime vuonna vastaavalla ajanjaksolla. 
Liiketilarakentaminen on kuitenkin pitä-
nyt rakentamisen Pohjois-Pohjanmaan 
alueella vielä hyvällä tasolla, kuten tilas-
toista voi huomata, hän sanoo. Viitanen 
pitää positiivisena sitä, että liikeraken-
nuksia on aloitettu tänäkin vuonna edel-
leen runsaasti. Joukossa on mittaviakin 
hankkeita, mm. Bauhausin rakennus. 
Keskeneräisiä rakennuksia on vuonna 
2008 puolestaan  2 % vähemmän kuin 
edellisvuonna. Mm. Maskulta on val-
mistumassa juuri näihin aikoihin isompi 
hanke Oulun alueella. 

Maanrakennuksen
positiivinen vaikutus

Vaikka Oulun kaupungin alueella raken-
taminen on hiljentymään päin, maakun-
nissa on töitä riittänyt. Niitä ovat tuo-

neet mm. erilaiset maanrakennuspuolen 
projektit kuten Kuusamontien hanke 
sekä Talvivaaran kaivoshanke. Talvivaa-
ran kaivoksen työt alkavat tosin nyt olla 
valmiit ja kaivos on käynnistänyt toimin-
tansa lokakuun alussa.  Nämä hankkeet 
ovat vaikuttaneet positiivisesti alueen 
rakennusalan työllisyyteen mutta myös 
talousnäkymiin. 

Vahvat odotukset 

Jos haettujen rakennuslupien kerrosne-
liömääriä katsotaan, odotukset tulevai-
suuteen näyttäisivät kuitenkin olevan 
vahvat, sillä niitä on haettu kerrosala-

na enemmän kuin viime vuonna vas-
taavaan aikaan. Markkinat odottavat 
selvästi talousnäkymien vakautumista. 
Viitanen näkeekin tilanteessa julkisen 
rakentamisen roolin ratkaisevana. Uusia 
isompia hankkeita onkin odottamassa 
aloitusta, mm. edellä mainittu Pohjois-
Pohjanmaan sairaanhoitopiirin hanke. 
Oulun kaupungin toimitilojen rakennus-
hankkeet ensi vuodelle ovat noin 60 mil-
joonan euron luokkaa. Hankkeisiin sisäl-
tyy mm. Raatin stadionin peruskorjaus 
ja useampi monitoimitalo ja kouluraken-
nuksia. Julkisiin palvelurakennuksiin ja 
tieverkoston toimivuuteen panostami-
nen on järkevää kokonaistilanteen kan-
nalta. –Useita kauppakeskushankkeita 

Pohjois-Pohjanmaan

Rakentamisen näkymiä
Projektipäällikkö Mikko Viita-
nen Pohjois-Pohjanmaan TE-kes-
kuksesta toteaa liiketilaraken-
tamisessa tapahtuneen selkeän 
käänteen tämän vuoden aikana. 
Asuntorakentamisessa käänne 
oli havaittavissa jo edellisvuon-
na. Kun verrataan rakennuslu-
pien määrää Oulun kaupungin 
alueella vastaavaan viimevuoti-
seen, siinä on edelleen havait-
tavissa hienoista nousua, mutta 
eniten asiaan vaikuttaa joukossa 
oleva muutama isompi kohde. 
Yksi tällainen on Pohjois-Poh-
janmaan sairaanhoitopiirille 
suunnitteilla oleva hoitoalan 
rakennushanke, joka nostaa 
selkeästi rakennuslupatilaston 
kerrosneliömäärää.   



on myös vireillä Oulun naapurikunnissa, 
kaikki niistä eivät tosin ole realistisia, 
osa ei esimerkiksi ole kaavan mukaisia. 
Läheskään kaikki näistä eivät tule toteu-
tumaan, ei ainakaan siinä laajuudessa, 
kuin niitä on esitetty, Viitanen toteaa. 

Matkailukohteita rakenteilla 

Myös matkailu tuo alueelle rakenta-
mista. Rukan alueelle rakennetaan suu-
rempaa matkailukeskusta. Kalajoelle 

on myös rakennushankkeita vireillä. 
Raahen ja Ylivieskan alueella on raken-
nettu suurehkoja kaupanalan liikeraken-
nuksia. Siinä missä pientalorakentami-
nen  Oulussa on selvästi vaimentunut, 
siitäkin huolimatta että tontteja on ollut 
paremmin tarjolla, ympäryskunnat hyö-
tyvät tilanteesta. Ympäryskuntien mm. 
Haukiputaan ja Limingan huokeampi 
tonttimaa houkuttaa pienrakentajia ja 
on lisännyt kuntien välistä muuttoliiket-
tä. Oulua ympäröivä vyöhyke tuntuu täl-
lä hetkellä imevän pientalorakentamista. 

–Jos rakentamisen tilannetta pohtii alu-
eella, on alan työllisyys noussut Pohjois-
Pohjanmaalla vuodesta 2003 lähtien 
reippaasti yli kolmella tuhannella. Koko 
maahan suhteutettuna rakentamisen 
näkymät ovat alueella siis edelleen koh-
tuullisen hyvät. Talvella nähdään, miten 
tilanne etenee, Viitanen toteaa lopuksi.  
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Työllisyysluvuissa on 
huomattava, että ne on 
ilmaistu 100 henkilöinä.


